中共德阳市委党校

关于考核招聘工作人员结果公示

根据《中共德阳市委党校2020年度公开考核招聘事业

单位工作人员的公告》的规定，经过资格审查、笔试、面

试、体检、考察等程序，确定何勇、常迎英、刘晓毅、刘

丹4名同志为中共德阳市委党校拟聘人员，现予以公示。公

示期为7日（2020年11月28日至12月4日）。

公示期间接受社会监督和举报，如需反映情况，请于

公示期内以真实姓名通过电话、书面或面谈形式向中共德

阳市委党校组织人事科（电话：0838-3011026）反映。

通讯地址：德阳市泰山北路一段51号，邮编：618000

附：拟聘用人员基本情况

何勇，男，1988年4月出生，中共党员，四川江油人，

毕业于西安财经学院数量经济学专业，经济学硕士。

常迎英，女，1990年4月出生，中共党员，甘肃金昌人

，毕业于西南科技大学马克思主义中国化研究专业，法学

硕士。

刘晓毅，男，1988年1月出生，中共党员，四川邻水人

，毕业于中共四川省委党校中共党史专业，法学硕士。

刘丹，女，1995年8月出生，中共党员，四川绵阳人，

毕业于中共四川省委党校马克思主义中国化研究专业，法

学硕士。

中共德阳市委党校

2020年11月27日